

مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش عنوان کرد:

افزایش پروازهای کیش ایر  
به مقصد کیش

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش گفت: از تاریخ ۱۸ شهریورماه ۲۲ پرواز فوق العاده به مقصد کیش در ۲ مرحله و تا دوم مهرماه برقرار شده است. به گزارش اقتصاد کیش «ابوالفضل اسنولندی» با اعلام این خبر اظهار کرد: شرکت هواپیمایی کیش جهت خدمت‌رسانی و تسهیل سفر به جزیره کیش، از تاریخ ۱۸ تا ۲۶ شهریورماه ماه اقدام به برقراری ۲۳ سورتی پرواز با عرضه سه هزار ۳۰۰ صندلی به مقصد کیش کرد.

وی ادامه داد: در ادامه برنامه ریزی برای تسهیل سفر به جزیره کیش، از ۲۶ شهریور تا دوم مهرماه نیز ۱۹ سورتی پرواز فوق العاده با ظرفیت حدود ۲۷۰۰ مسافر به مقصد کیش برقرار خواهد بود.

وی ادامه داد: این پروازها از مبداي تهران، مشهد مقدس، شیراز و اصفهان به مقصد جزیره و بالعکس بوده است.

اول مهر شروع سال تحصیلی  
دانش آموزان در کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: دانش آموزان تمام مقاطع تحصیلی شنبه اول مهر (امروز) در کلاس‌های درس حاضر می‌شوند. به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور گفت: رنگ مهر و مقاومت نیز شنبه ۸ صبح (امروز) در دبیرستان پسرانه خاتم الانبیاء با حضور جمعی از دانش آموزان، آموزگاران و مسئولان منطقه آزاد کیش نواخته می‌شود.

وی گفت: مراسم غروب ربابی مزار شهدای گمنام و تجدید پیمان دوباره با شهدای اول مهر از ساعت ۷:۳۰ دقیقه در مسجد امام حسن مجتبی و در جوار مزار شهدای گمنام و شهید مدافع سلامت کیش برگزار می‌شود.

مدیر منطقه پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان اعلام کرد:

ثبت نام بیش از ۹۷ درصد ساکنان  
کیش در سامانه سدف

اقتصاد کیش - مدیر منطقه پخش فرآورده‌های نفتی هرمزگان از نام نویسی بیش از ۹۷ درصد ساکنان کیش برای دریافت سهمیه الکترونیکی سیلندر گاز مایع خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، احمد سالاری فر با تقدیر از مشارکت بالای ساکنان کیش در طرح نام نویسی دریافت سهمیه الکترونیکی سیلندر گاز مایع در استان هرمزگان، گفت: سرپرستان خانوارهایی که تاکنون برای دریافت سیلندر گاز ثبت نام نکرده‌اند دارند با مراجعه به سامانه سدف نام نویسی کنند.

وی در خصوص علت تفاوت نرخ عرضه سیلندر گاز مایع در جزیره کیش و عرضه هر سیلندر گاز با ۶۶ هزار تومان، گفت: متولی قیمت گذاری سیلندر گاز مایع در استان و جزیره کیش وزارت صمت است.

سالاری فر گفت: شرکت پخش ملی فرآورده‌های نفتی استان و شرکت‌های توزیع کننده ناحیه کیش در تلاش هستند تا سیلندر گاز مایع در جزیره کیش نیز با نرخ مصوب ۲۷ هزار و پانصد تومان عرضه شود.

توزیع کتب درسی دانش آموزان  
پایه‌های اول تا نهم در مدارس کیش

اقتصاد کیش - مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کیش از توزیع کتاب‌های درسی دانش آموزان پایه‌های اول تا نهم خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، خادم لو گفت: کتاب‌های درسی دانش آموزان پایه‌های دهم تا دوازدهم نیز در حال توزیع در مدارس است و با بازگشایی مدارس به دانش آموزان تحویل داده می‌شود.

وی گفت: کتب دانش آموزانی که بعد از حواله دوم در سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی نام نویسی کرده‌اند، از طریق اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان ارسال و توزیع می‌شود.

خادم لو تصریح کرد: پس از باز شدن سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی، دانش آموزان بازمانده از نام نویسی می‌توانند با مراجعه به نشانی [irttextbook.ir](http://irttextbook.ir) سفارش کتب درسی خود را ثبت کنند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

حجم سرمایه گذاری در مناطق آزاد  
کمتر از انتظار است

اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد از ارزیابی ۱۳ میلیارد دلاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای کشور در دو سال اخیر خبر داد.

می‌کنند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اقتصادی افزود: در دو سال اول دولت، بعد از مدت‌ها تراز تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مثبت شد. به این دلیل که در دو سال گذشته، رتویکرد اصلی دولت به سمت تولید و صادرات بوده و موفقیت خیلی خوبی هم حاصل شده است.

عبدالملکی افزود: در همین دو ساله اول دولت سیزدهم وی با بیان اینکه ۲۵۰۰ شرکت متوسط و بزرگ در این مناطق مستقر هستند و حدود ۷۰۰ هزار نفر در این مناطق کار می‌کنند و بیش از ۱۰۰ هزار واحد اقتصادی در این مناطق مستقر هستند، گفت: از نظر جمعیتی هم حدود ۱.۲ میلیون نفر از جمعیت ایران در این مناطق زندگی

بسه گزارش اقتصاد کیش «حجت‌الله عبدالملکی» دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه ۴۸۰ منطقه آزاد و ویژه اقتصادی داریم که از این تعداد ۱۵ منطقه آزاد هستند و ۳۳ منطقه ویژه اقتصادی هستند، گفت: این مناطق از اهمیت بالایی در اقتصاد ایران برخوردار است.

عبدالملکی در باره اهمیت این مناطق گفت: بیش از ۷۰ درصد از ترانزیت اقتصادی کشور از مناطق آزاد اتفاق می‌افتد و همچنین حدود یک سوم کل صادرات

مدیرعامل نفت و گاز پارس عنوان کرد:

## توسعه میدان گازی کیش در حال انجام است



در روز می‌رسد، گفت: در مجموع با بهره‌برداری از چند حلقه چاه فاز ۱۱، تعدادی از چاه‌های سکوی ۱۲A و خط لوله جدیدی با طول ۱۶ کیلومتر در روزانه ۳۰ میلیون مترمکعب تولید گاز در زمستان از پارس جنوبی بر نام‌ریزی شده است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از ظرفیت تولید ۷۳۰ میلیون مترمکعبی تولید گاز از پارس جنوبی در زمستان‌های امسال خبر داد. محمدحسین متجلی اظهار داشت: توسعه میدان‌های گازی مانند کیش، پارس شمالی، بلال و فرزاد B نیز به موازات مطالعات فشارافزایی در بزرگ‌ترین میدان مشترک گازی جهان در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس از ظرفیت تولید ۷۳۰ میلیون مترمکعبی تولید گاز از پارس جنوبی در زمستان‌های امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس، محمدحسین متجلی اظهار داشت: توسعه میدان‌های گازی مانند کیش، پارس شمالی، بلال و فرزاد B نیز به موازات مطالعات فشارافزایی در بزرگ‌ترین میدان مشترک گازی جهان در حال انجام است.

وی افزود: با اجرای طرح‌های مختلف در پارس جنوبی مانند تولید زود هنگام از فاز ۱۱ پارس جنوبی، اجرا و بهره‌برداری از خط لوله جدید فاز ۱۶ و برنامه‌ریزی برای تولید گاز از سکوی آلفای فاز ۱۳، ظرفیت تولید گاز در زمستان از این میدان مشترک تا ۳۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش خواهد یافت.

در نشست مشترک دبیر شورای توسعه مکران با دبیر شورایی مناطق آزاد مطرح شد:

ضرورت توسعه زیرساختی و ارتقاء ظرفیت‌های  
تجاری و ترانزیتی منطقه مکران

آزاد چهارم از مذاکرات صورت گرفته تفاهم‌نامه‌های اقتصادی منعقد در جریان نمایشگاه بین‌المللی ایران ارمنستان و شیبامین چین گزارشی ارائه کرد.

در نشست مشترک دبیر شورای توسعه مکران با دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار بر ضرورت توسعه زیرساختی و ارتقاء ظرفیت‌های تجاری و ترانزیتی در منطقه مکران تاکید شد.

به گزارش اقتصاد کیش در دیدار حسین دهقان نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شورای توسعه منطقه مکران با حجت‌الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و امیرمقدم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، زمینه‌های توسعه زیرساختی و ظرفیت‌های تجاری منطقه آزاد چابهار مورد بحث و گفت و گو قرار گرفت. در این دیدار دهقان بر همکاری و هم‌افزایی ظرفیت‌های محلی و ملی به منظور توسعه منطقه آزاد چابهار و سواحل مکران تاکید کرد.

در این نشست حجت‌الله عبدالملکی گزارشی از برگزاری نمایشگاه‌های خارجی با موضوع معرفی بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد

## لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری سرخس اصلاح شد



اقتصاد کیش - نمایندگان مجلس

شورای اسلامی ایرادات شورای نگهبان به لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری سرخس را رفع کردند.

در جلسه علنی چهارشنبه ۲۹ شهریور) مجلس شورای اسلامی، گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری سرخس (اعاده شده از شورای نگهبان) مورد بررسی قرار گرفت که نمایندگان مجلس ایرادات شورای نگهبان به این لایحه را اصلاح کردند.

رئیس اداره آموزش و پرورش عنوان کرد:

ترویج فعالیت‌های پژوهشی  
در مدارس جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش گفت: فعالیت‌های پژوهشی باهدف تقویت روحیه پژوهشگری دانش آموزان در پژوهش‌های علمی دانش آموزی ترویج داده می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور عملکرد و نقش پژوهش‌سرای دانش آموزی را در ترویج فعالیت‌های پژوهشی و تقویت روحیه پژوهشگری دانش آموزان موثر خواند.

وی گفت: یکی از مهمترین اهداف اساسی آموزش و پرورش در راستای سند تحول بنیادین ایجاد شرایط و امکانات برای رشد و پرورش خلاقیت‌های دانش آموزان است.

مدیر آموزش و پرورش منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: با سال تحصیلی جدید پژوهش‌سرای دانش آموزی کیش، برنامه سه‌ساله خود را در اختیار دانش آموزان، ساکنان و علاقمندان حوزه پژوهش دانش آموزی قرار می‌دهد.

علیر ضاشاملی با اقتدار قهرمان  
مسابقات اسکواش یزد کاپ شد

اقتصاد کیش - علیر ضاشاملی با پیروزی بر سپهر اعتماد پور دیگر ملی پوش کشور جایزه جام قهرمانی و نشان طلا را از آن خود کرد.

به گزارش اقتصاد کیش اولین دوره مسابقات اسکواش جایزه بزرگ یزد کاپ آقایان جام الماس کویر جدید در روز دوشنبه (۲۷ شهریور) به مدت ۳ روز با حضور ۲۷ ورزشکار از سراسر کشور به میزبانی مجموعه ورزشی کوثر یزد برگزار شد.

در فینال این مسابقات علیر ضاشاملی و سپهر اعتماد پور به مصاف هم رفتند که ضاشاملی موفق شد در ۳ ست متوالی اعتماد پور را شکست دهد و با اقتدار قهرمان اولین دوره این مسابقات شود.

نتایج کامل این دوره از رقابت‌ها به شرح زیر است:

مقام اول: علیر ضاشاملی  
مقام دوم: سپهر اعتماد پور  
مقام سوم: مشترک: نوید ملک‌ثابت، محمد رضا ضایه کاشانی

قهرمانی فرشته اقتداری در مسابقات  
اسکواش یزد

اقتصاد کیش - فرشته اقتداری ورزشکار کیش قهرمان نخستین دوره مسابقات اسکواش یزد کاپ بانوان شد.

به گزارش کیش، فرشته اقتداری و آیلی نیری در ۳ دست متوالی با هم رقابت کردند. اقتداری در مسابقه نهایی جایزه بزرگ یزد با پیروزی بر آیلی نیری یکی از ملی پوشان کشور، جایزه جام قهرمانی و نشان طلا را از آن خود کرد.

آیلی نیری از استان تهران مقام دوم و نرگس سلطانی و نجمه بوشهری زاده از استان‌های گلستان و یزد نیز مقام سوم مشترک را کسب کردند.

اولین دوره مسابقات اسکواش جایزه بزرگ یزد کاپ بانوان با عنوان جام الماس کویر به مدت ۳ روز با حضور برترین ورزشکاران اسکواش کشور به میزبانی مجموعه ورزشی کوثر یزد برگزار شد.

بهداری جهرمی در حاشیه جلسه هیات دولت مطرح کرد:

مصوبه تشویقی دولت برای سرمایه‌گذاری  
در حوزه فرهنگی و گردشگری

اقتصاد کیش - سخنگوی دولت از تصویب طرح تشویقی دولت در حوزه فرهنگی و گردشگری خبر داد و گفت: هزینه‌های نهادهای دولتی و عمومی و اشخاص در زمینه ساخت اماکن فرهنگی، هنری و گردشگری به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی محسوب می‌شود.

علی بهادری جهرمی (سخنگوی دولت) در حاشیه نشست اخیر هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره مصوبات هیات وزیران گفت: هزینه‌هایی که نهادهای دولتی و عمومی و یحاشی اشخاص خصوصی در حوزه ساخت فرهنگسراها، اماکن فرهنگی، هنری و گردشگری انجام می‌دهند به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی محسوب می‌شود.

وی افزود: در واقع با این تصمیم دولت از درآمدهای خود برای ترغیب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی چشم‌پوشی می‌کند تا این اماکن فرهنگی و هنری مورد بهره‌برداری قرار گیرند.